
  
    
      

      
	Úvod
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Doprava a platba





            
              	Novinky
	Akce
	Školení a kurzy
	Soutěže


              

            


          

      
        
        0 Kč
        

        
          login
          
            
              
                Přihlašovací jméno*
              

              
                
              

              
                Přihlašovací heslo*
              

              
                
              

              
               
               
              

            

            
              	
                  Registrace zákazníka
                
	
                  Zapomenuté heslo
                


              

            

          

        

  
    CZK
      
        	
            
              Euro (EUR)
            
          


      

  

  

        
          
            
              
                
                Vyhledat
              

            

          

        

        

      

      

  

      
     E-shop
    
    
    
    

      

    

  





  
    
      
        

  emporiolashes.cz » Vlasová kosmetika » CHI TEA TREE OIL


       CHI TEA TREE OIL


  	3+1 ZDARMA (21)
	Dárkové balíčky (39)
	DÁRKOVÝ POUKAZ (6)
	VÝPRODEJ (3)
	Prodlužování řas a obočí (215)
	Prodlužování vlasů (97)
	Parafínová péče (7)
	Depilace (64)
	Péče o pleť (57)
	Bělení zubů (8)
	Kosmetické pomůcky (76)
	Kadeřnické pomůcky (65)
	Vlasová kosmetika (221)
	Kosmetické kufry a osvětlení (11)
	HYALURON PEN (7)
	Piercingové náušnice (121)
	Nalepovací šperky SO.nia (1)
	WELLNESS, SPA, MASÁŽE (12)
	Esenciální oleje (3)
	OCHRANNÉ POTŘEBY (23)
	Reklamní materiál (16)


  




  

  
  CHI TEA TREE OIL je unikátní, revitalizační série pro ošetření vlasů, která využívá vlastností oleje Tea Tree a oleje z máty peprné. Tea Tree Oil (Melaleuca alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil) má silné antiseptické, baktericidní, virucidní a fungicidní účinky. Účinně bojuje proti lupům. Má příznivý vliv na rovnováhu tvorby mazu z mazových žláz pokožky hlavy. Kosmetika CHI Tea Tree je vhodná pro lidi, kteří mají problémy s nadměrnou tvorbou mazu nebo suchou pokožkou s tendenci tvorby lupů. Je určená pro citlivou a podrážděnou pokožku. Jemně čistí vlasy a pokožku hlavy, obnovuje hydrataci a jejich celkový stav. Zanechává vlasy lesklé, se smyslnou, svěží vůni. Revitalizační schopnosti série CHI Tea Tree kromě směsi olejů Tea Tree, máty peprné a levandule doplňuje přírodní hedvábí (hydrolyzované hedvábí) obsažené ve většině výrobků CHI a Biosilk. Opravuje poškozené vlasy, vyrovnává pórovitost a obnovuje jejich hydrataci a zářivost. 

  Tea Tree Oil: přírodní antioxidant s antiseptickými a antimykotickými účinky, posiluje a vyživuje vlasy, uklidňuje a zlepšuje stav pokožky hlavy.
Olej z máty peprné: poskytuje osvěžující a povzbuzující pocit a zároveň pomáhá normalizovat rovnováhu mazu a oživit suchou pokožku
Silk (hedvábí): obnovuje vlhkost a dodává sílu a lesk
Heřmánek: zklidňuje, odstraňuje podráždění a svědění pokožky hlavy.






  Od nejdražšího
  Od nejlevnějšího
  Doporučujeme



  




  Farouk CHI Tea Tree vlasový balíček

  
   
není skladem
  

  
    699 Kč 1 069 Kč
  

  Detail


  akce

novinka

náš tip






  Farouk CHI Tea Tree vlasový balíček

  
   
není skladem
  

  
    899 Kč 980 Kč
  

  Detail


  akce

novinka

náš tip






  CHI Tea Tree kondicioner 739ml

  
   
není skladem
  

  
    560 Kč
  

  Detail




  CHI Tea Tree šampon 739ml

  
   
  

  
    420 Kč
  

  Detail




  CHI Tea Tree šampon 340ml

  
   
  

  
    219 Kč 355 Kč
  

  Detail




  Uklidňující sprej CHI Tea Tree Scalp Spray 89ml

  
   
  

  
    219 Kč 275 Kč
  

  Detail




  Maska na vlasy CHI Tea Tree Masque 237ml

  
   
není skladem
  

  
    287 Kč 385 Kč
  

  Detail




  CHI Tea Tree kondicioner 340ml

  
   
není skladem
  

  
    229 Kč 329 Kč
  

  Detail




  Vyživující mléko CHI Tea Tree Blow Dry Primer Lotion 177ml

  
   
  

  
    239 Kč 315 Kč
  

  Detail






  
  Od nejdražšího
  Od nejlevnějšího
  Doporučujeme



  







        

        
          
            Hlavní kategorie

            
  	Novinky
	Akce
	
    3+1 ZDARMA
  
	
    Dárkové balíčky
  
	
    DÁRKOVÝ POUKAZ
  
	
    VÝPRODEJ
  
	
    Prodlužování řas a obočí
    
      	
      Řasy
    
      	
      REAL 100% přírodní
     
	
      V kalíšcích-SYPANÉ EMPORIO
     
	
      V kalíšcích-SYPANÉ BLINK
     
	
      Na páskách EASY-OFF
    
      	
      Na páskách EASY-OFF 16řad
     
	
      Na páskách EASY-OFF 12řad
     
	
      Na páskách EZ LASH
     


    

     
	
      Na páskách MIX délek
    
      	
      Na páskách EASY-OFF 16řad MIX
     
	
      Na páskách EASY-OFF 12řad MIX
     
	
      Na páskách EZ LASH MIX
     


    

     
	
      Objemové (0,03-0,10mm)
    
      	
      Síla 0,03 mm
     
	
      Síla 0,05 mm
     
	
      Síla 0,06 mm
     
	
      Síla 0,07 mm
     
	
      Síla 0,10 mm
     


    

     
	
      Hotové vějířky, Y, W, trsy
    
      	
      Hotové vějířky
    
      	
      Na páskách
     


    

     
	
      Y-typ, W-typ
     
	
      Trsy řas
     


    

     
	
      Barevné, melír a glitrové
     
	
      Nalepovací, peříčkové atd.
     
	
      Cashmere / Flat
    
      	
      Síla 0,20
     
	
      Síla 0,15
     
	
      Luxury Matt
     


    

     


    

     
	
      Lepidla na řasy
     
	
      Primery/Removery
     
	
      Příslušenství k prodlužování
     
	
      Pinzety na řasy
     
	
      Kamínky na řasy
     
	
      Péče o prodloužené řasy
     
	
      Sady k prodlužování řas
     
	
      Ochranné pomůcky
     
	
      Lash botox bomb
     


    

  
	
    Prodlužování vlasů
    
      	
      Vlasy k prodloužení COPY
     
	
      Vlasy k prodloužení PRAMENY
     
	
      Vlasy středoevropské ČR
     
	
      Vlasy asijské
     
	
      Vlasy na pásech
     
	
      Barevné prameny Keratin
     
	
      Příslušenství k prodlužování
    
      	
      Micro-ring-link-nano
     
	
      Keratin
     
	
      Kleště
     
	
      Pomůcky
     


    

     
	
      Sady k prodlužování vlasů
     
	
      Vlasy k prodloužení TAPE-IN pásky Premium
     
	
      Vlasy k prodloužení TAPE-IN pásky Royal
     


    

  
	
    Parafínová péče
  
	
    Depilace
    
      	
      Depilace roll-on vosky
     
	
      Depilace samostržnými vosky
     
	
      Depilační ohřívače
     
	
      Depilační pomůcky
     
	
      Péče před a po depilaci
     
	
      Depilace cukrovou pastou
     


    

  
	
    Péče o pleť
    
      	
      Aktivní pleťová séra a krémy
     
	
      Kyselina hyaluronová
     
	
      Pleťová kosmetika Nafigate
    
      	
      Krémy
     
	
      Masky
     
	
      Séra
     
	
      Čistící kosmetika
     


    

     
	
      Pleťová kosmetika Regea
    
      	
      ANTI AGE
     
	
      Celulitida
     
	
      Hydratační
     
	
      Kosmetika do solárií
     
	
      Pro mastnou a nečistou pleť
     
	
      Pro mladou pleť
     
	
      Revitalizační
     
	
      Revitalizační s vitamínem C
     
	
      Ruce a nohy
     
	
      Tonizační
     
	
      Pleťová kosmetika
     


    

     


    

  
	
    Bělení zubů
  
	
    Kosmetické pomůcky
    
      	
      Barvy na řasy a obočí
    
      	
      Gelové barvy RefectoCil
     


    

     
	
      Lash lifting + botox
     
	
      Pinzety na obočí
     
	
      Spotřební materiál
     
	
      Kosmetické štětce a špachtle
     


    

  
	
    Kadeřnické pomůcky
    
      	
      Fény, kulmy, žehličky
     
	
      Kartáče, hřebeny, pláštěnky, štětce
     
	
      Příslušenství k prodlužování
     
	
      Sady k prodlužování vlasů
     


    

  
	
    Vlasová kosmetika
    
      	
      Akční dárkové balíčky
     
	
      CHI INFRA
     
	
      CHI LUXURY
     
	
      CHI TEA TREE OIL
     
	
      CHI KERATIN
     
	
      CHI ENVIRO
     
	
      CHI ARGAN OIL
     
	
      CHI MAGNIFIED VOLUME
     
	
      CHI DEEP BRILLIANCE
     
	
      CHI FAROUK ROYAL
     
	
      CHI ALOE VERA
     
	
      CHI ROSE HIP
     
	
      CHI OLIVE ORGANICS
     
	
      CHI MAN
     
	
      BIOSILK
    
      	
      BIOSILK Color Therapy
     
	
      BIOSILK Silk Therapy
     
	
      BIOSILK Volumizing Therapy
     
	
      BIOSILK Hydrating Therapy
     


    

     
	
      CHI VIBES
     
	
      CHI NATURALS
     
	
      PowerPlus
     
	
      VLASOVÝ STYLING
     
	
      CHI BARVY, MELÍR, TRVALÁ
     
	
      SERICAL masky
     
	
      Bioélixire
     
	
      FAROUK KADEŘNICKÉ POMŮCKY
     
	
      Pro léčbu kůže a vlasů
     


    

  
	
    Kosmetické kufry a osvětlení
  
	
    HYALURON PEN
  
	
    Piercingové náušnice
    
      	
      System II - příslušenství
     
	
      Náušnice MINI BEZEL
     
	
      Náušnice CLAW SET
     
	
      Náušnice REGULAR BEZEL
     
	
      Piercingy do nosu
     
	
      Piercingy do pupíku
     


    

  
	
    Nalepovací šperky SO.nia
  
	
    WELLNESS, SPA, MASÁŽE
  
	
    Esenciální oleje
  
	
    OCHRANNÉ POTŘEBY
  
	
    Reklamní materiál
    
      	
      EMPORIO LASHES
     
	
      BLINK LASH
     
	
      BĚLENÍ ZUBŮ
     
	
      LASH LIFTING a LASH BOTOX BOMB
     
	
      HYALURON PEN
     


    

  


            

          

          

        

        

      

    

    
     


          
            Užitečné informace

            	Zpracování osobních údajů
	Použití cookies
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamační řád
	Kontakt



            EMPORIO BEAUTY

            	Novinky
	Akce
	O nás
	Reference
	Navštívené veletrhy
	Školení a kurzy
	Soutěže
	Výkup vlasů
	Soutěž o wellness pobyt
	Seznam certifikovaných stylistek


          

          


          
            Kontakt

            
              
                EMPORIO BEAUTY s.r.o.

                Kamenná prodejna (korespondenční adresa)

                Hradská 817/6a, 789 83 Loštice
              

              
                Otevírací doba prodejny

                 8:00 - 16:00 (pondělí - pátek)
              

              
                Mobil: +420 604 219 386

                Mobil: +420 607 054 035

                E-mail: info@emporiolashes.cz
              

              
                » další kontakty
              

            

          

          


          
            Sledujte nás také na sociálních sítích

            
              
                
              

              
                
              

              

            


            Novinky e-mailem


            
              
                
                  Registrovat
                

              

            

            

     
       
         
       
     

     Katalog PDF
Kompletní sortiment a aktuální ceny naleznete na našem eshopu.

     

     


            
              © 2024 EMPORIO BEAUTY s.r.o. | webové prezentace
            

            

          


          


          

        

    

    
         
            
              Jsme tu 16 let Máme know-how, které ostatní teprve tvoří!
            

            
              Nelenošíme Jezdíme pro novinky na světové veletrhy!
            

            
              Skladové zásoby Největší sortiment zboží skladem, ihned k odeslání!
            

            
              ISO 9001 Kosmetické produkty mají značku kvality!
            


            

            


          

        

  


   ŠKOLENÍ NA LASH LIFTING a LASH BOTOX BOMB

   Jedno volné místo na školení lash lifting a lash botox bomb dne 20. 3. 2024 v Lošticích od 9:30.. Pokud máte zájem rozšířit Vaše služby, neváhejte nás kontaktovat..

   zavřít






  
    
      
        Nastavení souborů cookies

        Tento web používá soubory cookie, které pomáhají fungování webu, zajištění bezpečnosti a také ke sledování vaší interakce s naším webem a k zobrazení relevantních reklam.  více informací

        
          Přijmout nezbytné

          Přijmout vše

        

      

    

  




  



 
  


 
  
